福州职业技术学院（产学研与实训中心）

榕职院实训〔2016〕2号

关于报送实训工作联络员名单的通知
各系：

为使学院实训工作有序、高效的进行，请各系指定专人作为各系实训工作联络员，负责对本系及对应实训中心的各项实训工作与院实训中心进行对接，并于2016年5月16日前向产学研与实训中心郑林老师报送《实训工作联络员名单》纸质版，电子版发送至QQ邮箱：568430844@qq.com。

特此通知

附件：实训工作联络员名单
                                  产学研与实训中心
                       2016年5月13日

 福州职业技术学院产学研与实训中心      2016年5月13日印发

附件：

实训工作联络员名单
系部（盖章）：

	姓名
	办公电话
	手机
	QQ号